



**Madkonceptet ApS**

**Stensmosevej 22E  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 42 54 35 35**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. april 2024  
Dirigent

Navn: André Hansen de Jesus

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Madkonceptet ApS  
Stensmosevej 22E  
2620 Albertslund

CVR nr.: 42 54 35 35  
Stiftet: 1. juli 2021  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Camilla Daniella de Jesus  
André Hansen de Jesus

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frokost virksomhed med salg af mad ud af huset.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.733, og et overskud på tkr. 2.912 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.468.190</b>	<b>6.773</b>
Personaleomkostninger	1	-4.485.825	-4.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-213.160	-205
Andre driftsomkostninger		-30.390	-56
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.738.815</b>	<b>1.955</b>
Andre finansielle omkostninger		-5.468	-12
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.733.347</b>	<b>1.943</b>
Skat af årets resultat	3	-821.336	-428
<b>Årets resultat</b>		<b>2.912.011</b>	<b>1.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.912.011	1.515
Overført resultat		0	0
<b>I alt disponering</b>		<b>2.912.011</b>	<b>1.515</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	317.916	445
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>317.916</b>	<b>445</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	86.218	119
Indretning af lejede lokaler	6	326.556	160
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>412.774</b>	<b>279</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	82.333	82
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.333</b>	<b>82</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>813.023</b>	<b>806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.330.403	952
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.330.403</b>	<b>952</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.864.610</b>	<b>2.193</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.195.013</b>	<b>3.145</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.008.036</b>	<b>3.951</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Passiver</b>	Note		2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.912.011</u>	<u>1.516</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.952.011</u></b>	<b><u>1.556</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>5.894</u>	<u>7</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>5.894</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		823.160	436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.503	233
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	212
Anden gæld		<u>770.468</u>	<u>1.507</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.050.131</u></b>	<b><u>2.388</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.050.131</u></b>	<b><u>2.388</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.008.036</u></b>	<b><u>3.951</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.515.265</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	2.912.011	0
	<b>0</b>	<b>2.912.011</b>	<b>0</b>
Betalt udbytte	0	-1.515.265	0
	<b>0</b>	<b>-1.515.265</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.912.011</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>2.952.011</u></b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:</b>			
	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.786.516	3.254
Pensioner	626.959	1.250
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>72.350</u>	<u>53</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>4.485.825</u></b>	<b><u>4.557</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	127.166	127
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>85.994</u>	<u>78</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>213.160</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	823.160	436
Regulering af udskudt skat	<u>-1.824</u>	<u>-8</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>821.336</u></b>	<b><u>428</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>635.833</u>	<u>636</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>635.833</u></b>	<b><u>636</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-190.750	-64
Årets afskrivninger	<u>-127.167</u>	<u>-127</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-317.917</u></b>	<b><u>-191</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>317.916</u></b>	<b><u>445</u></b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	165.572	140
Tilgang i årets løb	0	26
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>165.572</b>	<b>166</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-46.242	-14
Årets afskrivninger	-33.112	-33
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-79.354</b>	<b>-47</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.218</b>	<b>119</b>
 <b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	227.742	228
Tilgang i årets løb	220.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>447.742</b>	<b>228</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-68.305	-23
Årets afskrivninger	-52.881	-45
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-121.186</b>	<b>-68</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>326.556</b>	<b>160</b>
 <b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	82.333	82
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>82.333</b>	<b>82</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.333</b>	<b>82</b>

## Noter

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for De Jesus Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	24.700	26
Huslejeforpligtelse	<u>123.500</u>	<u>436</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>148.200</u></b>	<b><u>463</u></b>